
Uchwała nr 186/205/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 9 lutego 2021 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie wzoru umowy o przekazywanie przewoźnikom 
dopłat do pasażerskich przejazdów autobusowych osób uprawnionych 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), w związku z art. 8a ust. 4 pkt 3 
ustawy z dnia 20 czerwca 1992 r. o uprawnieniach do ulgowych przejazdów środkami 
publicznego transportu drogowego (Dz. U. z 2018 r. poz. 295) oraz § 86 ust 3 Statutu 
Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa 
Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1460) – uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 
W uchwale nr 209/105/20 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 10 lutego 2020 r.  
w sprawie wzoru umowy o przekazywanie przewoźnikom dopłat do pasażerskich przejazdów 
autobusowych osób uprawnionych1 w załączniku do uchwały załączniki nr 3 i 4 otrzymują 
brzmienie określone odpowiednio w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Rafał Rajkowski 
Wicemarszałek 

 

 
1 Zmienionej uchwałą nr 1771/184/20 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 16 listopada 2020 r. 


	zmieniająca uchwałę w sprawie wzoru umowy o przekazywanie przewoźnikom dopłat do pasażerskich przejazdów autobusowych osób uprawnionych
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


